
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อบุคคลผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่ วยพยาบาล รุ่ น

ที่  ๕ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเข้า

ศึกษาในหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล) รุ่ นที่ ๕ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม

๒๕๖๘ ซึ่งได้ดําเนินการสอบสัมภาษณ์และตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครตามหลักเกณฑ์การคัดเลือกเรี ยบร้อยแล้ว

นั้น

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงานและการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๖๘   ข้อ ๖ แห่งประกาศ

วิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์   เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวัน

ที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๑ /๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่ง

คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัย

จุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อบุคคลผู้ผ่านการ

คัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล รุ่ นที่ ๕ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จํานวน ๕๐ คน

รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ ายประกาศ

ทั้งนี้ ให้ผู้ที่มีรายชื่อบุลคลผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล รุ่ น

ที่ ๕ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ติดตามประกาศ เรื่ องการขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาทางเว็บไซต์

https://nurse.cra.ac.th อย่างใกลัชิด หากไม่ดำเนินการขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาตามเวลาที่กำหนดจะถือว่า

สละสิทธิ์ ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครหรื อตรวจพบว่า เอกสารหลักฐานซึ่งผู้สมัครสอบนำมายื่น

เป็นเอกสารเท็จ ไม่เป็นไปตามประกาศการรับสมัครของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  จะถือว่าผู้สมัครสอบ

เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบครั้งนี้ และไม่มีสิทธิ์เข้าศึกษามาตั้งแต่ต้น

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 










